
1 

 

ZP-909/16 Radom, dnia 09-05-2016 

 Egz. poj. 

 WYKONAWCY 

 

Informacja 
 o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym pn 

„Kompleksowa dostawa obejmująca sprzedaŜ energii elektrycznej oraz  świadczenie usług 
dystrybucji dla KMP w Siedlcach „   

Nr sprawy 25/16 

 
W terminie przewidzianym na składanie ofert, tj 29.04.2016 r. do godz. 10:30 wpłynęła 1  oferta: 

Oferta nr 1 
PGE obrót S.A ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów  
PGE Obrót S.A, Oddział z siedzibą w Warszawie, 04-470 Warszawa, Ul. Marsa 95 
Cena – 242 777,67 zł 
 
Procentowy udział odnawialnych źródeł energii w strukturze paliw zuŜytych do 
wytworzenia energii elektrycznej sprzedanej przez  wykonawcę w 2015r- 13,60 
 
 

OCENA  DOKUMENTÓW  

 

OFERTA  Nr 1  
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna, podlega porównaniu. 

 

Porównanie ofert waŜnych i wybór najkorzystniejszej oferty  

 

1. Oferty zostaną ocenione przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria i ich znaczenie: 

 
a. cena - 98 %  
 

Przy dokonywaniu oceny zamawiający  posłuŜy się następującym   wzorem 
    
   (Cmin/Cof) x 98pkt 
 
     gdzie: 

                       Cmin  - najniŜsza cena oferty wśród złoŜonych, niepodlegających odrzuceniu ofert  
           Cof – cena oferty ocenianej   
 

b. procentowy udział odnawialnych źródeł energii w strukturze paliw zuŜytych do 
wytworzenia energii elektrycznej sprzedanej przez  wykonawcę w 2015r. – 2% 
gdzie: 

0-15% - 0 pkt 



2 

 

15% i więcej – 2 pkt 

(242 777,67 : 242 777,67) x 98 = 98 

98+0 = 98 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Do przedmiotowego postępowania   wpłynęła 1 oferta, która uzyskała łącznie 98 pkt a jej cena nie 
przekracza środków przewidzianych na realizacją zamówienia 
 

Umowa zostanie  zawarta w  terminie wskazanym w art. 94 ust. 2 pkt. 1 lit. a    najwcześniej 
10.05.2016 

 

 

 Z powaŜaniem 

Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP z s. w Radomiu 

mgr Julita Dudzińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. egz. poj. 
Przesłano e-mail oraz opublikowano na  
stronie internetowej i tablicy ogłoszeń 09.05.2016 
Opr. E.P.G 
 
 
 



3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


